
1 
 
 
 

Závěrečný účet a účetní závěrka  
Statutárního města Ostravy, 

městského obvodu Krásné Pole za rok 2022 
******************************************** 

1/ Důvodová zpráva: 
 
Hospodaření městského obvodu Krásné Pole probíhalo dle řádně schváleného rozpočtu, který 
byl na základě rozpočtových opatření dle potřeby upravován. Schválen byl usnesením 
Zastupitelstva městského obvodu Krásné Pole č. 0156/ZMOb-KrP/1822/15 ze dne 15.12.2021, 
upravován byl usneseními zastupitelstva, a to č. 0165/ZMOb-KrP/1822/18 ze dne 23.2.2022, 
č. 0176/ZMOb-KrP/1822/17 ze dne 18.5.2022, č. 0189/ZMOb-KrP/1822/18 ze dne 13.7.2022,  
č. 0197/ZMOb-KrP/1822/19 ze dne 21.9.2022, č. 0015/ZMOb-KrP/2226/1 ze dne 19.10.2022,  
č. 0022/ZMOb-KrP/2226/2 ze dne 14.12.2022 a dále jednotlivými opatřeními RMOb Krásné 
Pole. 

 
Tento závěrečný účet se zprávou o výsledcích přezkoumání hospodaření je předkládán 
v souladu se zákonem o obcích, obecně závaznou vyhláškou Statutárního města Ostravy č. 
14/2013 ve znění pozdějších vyhlášek, zákonem o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
a dalšími právními normami.  
 
Dále podle novely zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění zákona č. 239/2012 Sb., mají 
vybrané účetní jednotky povinnost schvalovat účetní závěrku za účetní období roku 2022. 
 
   
2/ Skutečné příjmy: 93 242 086,10 Kč  
 
Daňové příjmy   2 018 393,40 
Nedaňové příjmy   4 413 270,45 
Kapitálové příjmy        43 600,00 
Přijaté transfery 86 766 822,25 
PŘÍJMY CELKEM 93 242 086,10 
Konsolidace příjmů 84 769 026,85 
PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI   8 473 059,25 
 
 
3/ Skutečné výdaje bez konsolidace: 92 317 384,73 Kč  
 
Běžné výdaje 66 091 720,15 Kč 
kapitálové výdaje 26 225 664,58 Kč 
VÝDAJE CELKEM 92 317 384,73 Kč 
Konsolidace výdajů 48 116 053,09 Kč 
VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 44 201 331,64 Kč 
 
 
 
 



2 
 
 
 

Účetní závěrka 
 
Účetnictví Mob Krásné Pole je vedeno v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
prováděcí vyhláškou č. 410/2009 Sb., k zákonu o účetnictví, českými účetními standardy 
701-710, technickou vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech, vyhláškou č. 270/2010 
Sb., o inventarizaci majetku a závazků, zákonem 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a 
dalšími. 
Účetní výkazy byly zpracovány dle platné legislativy a v rámci účetní jednotky byly odeslány 
v řádném termínu do CSÚIS, kterým byly přijaty.  
Vnitrovýkazová a mezivýkazová kontrola proběhla v pořádku, nebyly zjištěny chyby, byla 
dodržena bilanční kontinuita  - aktiva = pasiva. 
Při uzavírání účetních knih byla provedena kontrola, zda Závěrečný účet rozvážný souhlasí 
s počátečním účtem rozvážným. 
Byla provedena inventarizace majetku, závazků a pohledávek, jiných aktiv a pasiv a nebylo 
shledáno inventarizačních rozdílů. 
 
Hospodářský výsledek:  
 
Náklady celkem:  28 668 581,76 Kč 

Výnosy celkem:   35 407 380,73 Kč 

 

Hospodářský výsledek: 6 738 798,97 Kč  

Za rok 2022 byl hospodářský výsledek (zisk) Mob Krásné Pole 6 738 798,97 Kč.  
 
Mezi významné náklady Mob Krásné Pole patří odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného 
majetku ve výši 5 729 748,00 Kč (účet 551), Náklady vybraných místních vládních institucí 
na transfery (572) ve výši 3 637 700,00 Kč  
Z toho významné položky: neinvestiční příspěvky + neinvest. příspěvky včetně příspěvku na 
odpisy zřízené příspěvkové organizaci ZŠ Krásné Pole ve výši 2 285 000 Kč  
- finanční neinvestiční příspěvky/dary/dotace –dotace Dům seniorů 862 000 Kč, TJ Sokol 
Krásné Pole 200 000 Kč, Český zahrádkářský svaz 70 000 Kč, florbal MVIL Ostrava z. s. 
49 000 Kč, Sbor dobrovolných hasičů Krásné Pole 25 000 Kč. 
 
V hodnoceném účetním období výši výnosů ovlivnily Výnosy vybraných místních vládních 
institucí z transferů (účet 672) ve výši 28 467 626,61 Kč. Z toho významné položky:  
pol. 4137 neinvestiční převody mezi statutár. městy a jejich městskými obvody pol. 4137 ve 
výši 16 348 666,61 Kč (plavání ZŠ 61 000 Kč, neúčel. dotace 15 387 893,00 Kč, hrací přístroje 
687 628,51 Kč, prevence kriminality 72 000 Kč, výdaje pro SDH Krásné Pole 140 145 Kč,..). 
Pol. 4251 investiční převody mezi statutár. městy a jejich městskými obvody ve výši 
23 627 085,61 Kč. Pol. 4112 - Neinv. přijatý transfer ze SR v rámci souhrn. dotačního vztahu 
ve výši 1 353 000,00 Kč, pol. 4116 - Ost. neinv. přijaté transfery ze SR ve výši 465 057,00 Kč 
(Dotace na výkon sociální práce 191 000 Kč, Neinvestiční neúčelová dotace hasiči 146 557,00 
Kč, dotace z úřadu práce 127 500,00 Kč). Odvod odpisů PO ZŠ Krásné Pole 211 000,00 Kč. 
Hodnota rozpuštěného transferu při odepisování 1 140 702,41 Kč. Předpis finančního 
vypořádání 2022 ve výši -16 595,39 Kč (vratka na MMO) + 100 Kč (ZŠ Krásné Pole). Zálohy 
na volby 102 800 Kč. Dále Výnosy ze sdílených majetkových daní (účet 686) ve výši 1 786 
111,40 Kč. 



3 
 
 
 

 
Výše uvedený hospodářský výsledek je nutné schválit a následně účetně převést na účet 
432 Výsledek hospodaření předcházejících účetních období. 
Výsledek rozpočtového hospodaření (zůstatek finančních prostředků na účtech – bez 
účelových prostředků fondu a po finančním vypořádání) za rok 2022 je výši +2 794 366,67 Kč 
 
 
Přílohy k nahlédnutí:  

1. Rozvaha 
2. Příloha 
3. Výkaz zisku a ztráty 
4. Přehled o změnách vlastního kapitálu 
5. Přehled o peněžních tocích 
6. Inventarizační zpráva 
7. zpráva o přezkumu hospodaření za rok 2022 
8. zpráva interního auditu 

 
 
Výsledek rozpočtového hospodaření: 
Zůstatek finančních prostředků na účtech k 31.12.2022 bez SF:  + 3 052 882,86 Kč 
Finanční vypořádání za rok 2022: -18 516,19 Kč 
Zapojené prostředky do SR 2023 -240 000 Kč 
Vázané prostředky k zapojení do UR 2023:   0 Kč 
Celkem výše prostředků k použití bez účelu: + 2 794 366,67 Kč 
 
 
Sociální fond:  
Zůstatek z roku 2021: + 111 501,60 Kč 
příjmy + 374 423,20 Kč 
výdaje - 314 582,40 Kč 
Zůstatek sociálního fondu k 31.12.2022:                          171 342,40 Kč 
 
 
 
Zůstatky účtů MOb Krásné Pole ke dni 31.12.2022: 
 

 ZBÚ 3 017 557,86 Kč 
107 – 1646664329/0800 sociální fond 171 342,40 Kč 
 pokladna 35 325,00 Kč 
 
Celkem prostředky MOb Krásné Pole:  3 224 225,26 Kč  

 
 
 
 
 
 
 



4 
 
 
 

5/ Dotace 
 

Neinvestiční dotace: poskytnuto: 

Neúčelová dotace  15 387 893,00 Kč 
Dotace školství – plavání žáků 60 900,00 Kč 
Dotace SDH (hasiči) 146 557,00 Kč 
Dotace na výdaje spojené s provozem SDH 140 145,00 Kč 
Dotace úřad práce  127 500,00 Kč 
Prevence kriminality 72 000,00 Kč 
Výtěžek z loterií 687 628,51 Kč 
Volby 102 800,00 Kč 
Dotace na výkon státní správy 1 353 000,00 Kč 
Dotace od krajů – Zapojení obyvatel domu seniorů 
do péče o zeleň 

70 000,00 Kč 

Dotace na výkon sociální práce 191 000,00 Kč 
průtoková dotace pro ZŠ "Poskytování bezplatné stravy dětem 
ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v 
Moravskoslezském kraji V" 2 . splátka 

4 305,00 Kč 

přeposlání vratky - průtokové neinvestiční dotace pro ZŠ Krásné 
Pole,"Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem v rámci výzvy 
č. 30_21_011 ev. č. 2214/2021/EP, "Poskytování bezplatné stravy 
dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v 
Moravskoslezském kraji IV " 

3 998,40 Kč 

průtoková dotace pro ZŠ "Poskytování bezplatné stravy dětem 
ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v 
Moravskoslezském kraji V" 3. splátka 

2 633,40 Kč 

Přijaté neinvestiční dary: 
 

poskytnuto: 

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. 
1.edukační domeček do ZŠ + 2. malý zahradníček 
MŠ 

40 000,00 Kč 

OZO Ostrava – projekt Zelená pro Ostravu - Nová 
výsadba zeleně před smuteční síni 

61 293,00 Kč 

 
Neinvestiční dotace a dary celkem: 18 324 153,31 Kč 
  

 
 

Investiční dotace (poskytnuta ze SMO): poskytnuto: 

4251 – neúčelová investiční dotace –
inv.dotace ze SMO 3 929 395,00 Kč  
4251 - investiční dotace –inv.dotace ze SMO 
– zadržování vody na území katastru Kr. Pole 54 450,00 Kč 



5 
 
 
 

4251 - investiční dotace –inv.dotace ze SMO 
-chodník podél ul. Družební 1 614 000,00 Kč 
4251 - investiční dotace –inv.dotace ze SMO 
-Zajištění bezbariérovosti v ZŠ Krásné Pole 15 702 209,61 Kč 
4251- investiční dotace –inv.dotace ze SMO 
- úhrady pozemků 127 031,00 Kč 
4251- investiční dotace –inv.dotace ze SMO 
- modernizace infrastruktury pro vzdělávání v 
ZŠ 400 000,00 Kč 
4251 - investiční dotace –inv.dotace ze SMO 
– rekonstrukce hřbitova 1 800 000,00 Kč 
Investiční dotace (poskytnuta ze SMO) 
celkem: 23 627 085,61 Kč 
  

  

 
 
6/ Finanční vypořádání: 
 

Označení dotace Poskytnuto Kč Čerpáno Kč 
vratka -  

dokrytí + 
4137 – neinvestiční dotace - plavecký 
výcvik žáků ZŠ Krásné Pole 61 000,00 60 900,00 -100,00 
4116 – neinvestiční dotace - dotace na 
sociální práci 191 000,00 191 000,00 0,00 
4116 - dotace - sbor dobrovolných hasičů 
v obcí 146 557,00 146 557,00 0,00 
4111 – volby do PS Parlamentu ČR 8.10.-
9.10.2021 102 800,00 89 152,33 - 13 647,67 
4122 
průtoková dotace pro ZŠ "Poskytování bezplatné 
stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z 
prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji 
V" 3 . splátka 2 633,40 2 633,40 0,00 
přeposlání vratky - průtokové neinvestiční dotace 
pro ZŠ Krásné Pole,"Smlouva o partnerství s 
finančním příspěvkem v rámci výzvy č. 
30_21_011 ev. č. 2214/2021/EP, "Poskytování 
bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve 
školách z prostředků OP PMP v 
Moravskoslezském kraji IV " 3 998,,40 3 998,40 0,00 
průtoková dotace pro ZŠ "Poskytování bezplatné 
stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z 
prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji 
V"2. splátka 4 305,00 4 305,00 0,00 
Dotace od krajů – Zapojení obyvatel domu 
seniorů do péče o zeleň 

70 000,0 70 000,00 0,00 
4137 -  neinvestiční dotace - výtěžek z 
loterií 302,28  0 ,00 302,28 



6 
 
 
 

4137 –  neinvestiční dotace – výdaje 
spojené s provozem SDH 140 145,00  140 145,00  0,00  
4137 –  neinvestiční dotace – prevence 
kriminality 72 000,00  72 000,00 0,00  
4251 – neúčelová investiční dotace –
inv.dotace ze SMO 3 929 395,00 

 
3 929 395,00 0,00  

4251 - investiční dotace – inv.dotace ze 
SMO – zadržování vody na území 
katastru Kr. Pole 54 450,00 54 450,00 0,00 
Vratka SMO – přijatá smluvní pokuta u 
investiční akce: zadržování vody na 
území katastru Kr. Pole 3 250,00  -3 250,00 
4251 - investiční dotace –inv.dotace ze 
SMO 
-chodník podél ul. Družební 1 614 000,00 1 614 000,00 0,00 
4251 - investiční dotace –inv.dotace ze 
SMO 
-Zajištění bezbariérovosti v ZŠ Krásné 
Pole 15 702 209,61 15 702 209,61 0,00 
4251- investiční dotace –inv.dotace ze 
SMO 
- úhrady pozemků 127 031,00 127 031,00 0,00 
4251- investiční dotace –inv.dotace ze 
SMO 
- modernizace infrastruktury pro 
vzdělávání v ZŠ 400 000,00 400 000,00 0,00 
4251 - investiční dotace –inv.dotace ze 
SMO – rekonstrukce hřbitova 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 

    

Finanční vypořádání Sociální fond   -2 020,80  
Finanční vypřádání s PO ZŠ a MŠ Krásné 
Pole 61 000,00 60 900,00 100,00 

 
Celkem: 
zdroje:       1 741,32 Kč 
potřeby:   - 20 257,51 Kč 
FV celkem      - 18 516,19 Kč 
 
 
7/   Inventarizace majetku, pohledávek a závazků MOb Krásné Pole 
 
viz příloha č. 1 tohoto dokumentu 

 
 
8/ Majetek obce a nakládání s ním 
 
Pohyb majetku - viz příloha č. 2 tohoto dokumentu 

 



7 
 
 
 

V roce 2022 došlo k významným skutečnostem na těchto účtech: 
 
021 Stavby 
zařazení majetku - chodník podél ul. Družební     873 095,42 Kč 
technické zhodnocení budovy ZŠ - rekonstrukce kanalizace   187 970,25 Kč 
technické zhodnocení budovy ZŠ - předokenní vnitřní rolety    84 700 Kč 
technické zhodnocení budovy ZŠ - modernizace infrastruktury pro vzdělávání  505 379,80 Kč 
technické zhodnocení budovy ZŠ - Zajištění bezbariérovosti, přístavba dvou specializovaných 
tříd      22 144 206,57 Kč 
 
022 Samostatné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 
Přírůstky:  
vozidlo Mercedes- Benz Sprinter516CDI/LKAWA       3 843 020,50 Kč 
 
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
Přírustky: 
kobercový vysavač   15 716,69 Kč 
skříň, šatní skříňka  62 772,18 Kč 
skartovačka    11 132 Kč 
notebook  26 438,50 Kč 
přívěsný vozík - Brenderup  28 844,79 Kč 
vysoušeč obuvi a rukavic - hasiči  28 992 Kč 
 
031 Pozemky 
Svěření nemovité věci - pozemek parc.č. 1399/4   99 300 Kč 
nákup pozemku     30 690 kč 
darovací smlouva - zařazení pozemku v rámci stavby "Nová autob. zastávka Pohoří...           
103 872,55 Kč 
nákup - zařazení pozemku v rámci stavby "Přestavba křižovatky silnic....."    224 420 Kč 
darovací smlouva - zařazení pozemku v rámci stavby "Chodník podél ul. Družební              
138 815,84 Kč 
 
042 Nedokončené investice 

 
 
9/ Přezkoumání hospodaření 
 
Přezkoumání hospodaření provedla společnost BDO Audit s. r.o. na základě smlouvy uzavřené 
se statutárním městem Ostravou. Zpráva o výsledku hospodaření je přílohou, podrobná 
k nahlédnutí na úřadě.  



8 
 
 
 

Ve zprávě a o výsledku přezkoumání hospodaření MOb Krásné Pole za rok 2022 se konstatuje, 
že nebyla zjištěna žádná skutečnost, která by vedla k přesvědčení, že přezkoumávané 
hospodaření není ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky 
přezkoumání hospodaření. 
 
10/ Hospodaření Základní školy a Mateřské školy Ostrava-Krásné Pole, 
Družební 336, příspěvkové organizace 

 
Škola hospodařila v roce 2022 v hlavní činnosti a činnosti doplňkové. V hlavní činnosti škola 
vytvořila výsledek hospodaření ve výši 0,- Kč, v činnosti vedlejší 7 205,- Kč, celkový zisk tak 
činí 7 205,- Kč. Tento zisk Rada MOb Krásné Pole, usn. č. 0154/RMOb-Krp/2226/10, schválila 
převést do rezervního fondu organizace v plné výši.  
 
Výnosy školy v roce 2022:  

- příspěvky a dotace z Moravskoslezského kraje ve výši 29 734 637,01 
- dotace v rámci Operačních programů ve výši 1 145 042.2,- Kč 
- další příspěvky a dotace ve výši 506 100,- Kč 
- příspěvek zřizovatel (Mob Krásné Pole) ve výši 2 345 900,- Kč 
- ostatní příjmy ve výši 2 115 473,- Kč v hlavní činnosti 

Celkem hlavní činnost 35 847 052,21 Kč 
 

- Příjmy v doplňkové činnosti ve výši 1 431 206,83 Kč 
 
Náklady školy v hlavní činnosti v roce 2022:  

- příspěvky a dotace z Moravskoslezského kraje ve výši 29 691 984,36,- Kč 
- příspěvky na respirátory a roušky, testy ve výši 42 652,65 Kč 
- náklady kryté dotacemi ve výši 1 145 042,20 Kč 
- náklady na provoz, stravné apod. ve výši 4 967 373,- Kč 

Celkem hlavní činnost 35 847 052,21 Kč 
 

- Náklady v doplňkové činnosti ve výši 1 424 001,03 Kč 
 
Účetní závěrku školy schválila rada městského obvodu usn. č. 0154/RMOb-Krp/2226/10 dne 
22.3.2023. 
 

        
 

Závěr – shrnutí výsledků kontroly 

Městský obvod Krásné Pole provádí každoročně veřejnosprávní kontrolu školy za účasti 
nezávislého experta. Kontrola za rok 2022 se bude provádět v následujících měsících.  V tuto 
chvíli lze podat report z kontroly, která proběhla v roce 2022, a tedy kontrolovala rok 2021.  

Audit neshledal závažná pochybení či porušení rozpočtové kázně. Apeloval na důsledné 
využívání aktualizovaných vnitřních předpisů a průběžné sledování zůstatků účtů. Rada Mob 
Krásné Pole přijala zprávu auditora usnesením č. 0107/RMOb-KrP/2226/7 dne 6.2.2023. 

 

 
 



9 
 
 
 

11/ Finanční příspěvky, dotace, peněžní dary: 
 
V roce 2021 poskytnul MOb Krásné Pole tyto finanční dotace, finanční dar a finanční 
podporu: 
 
 
 
Adresa subjektu Popis Částka v CZK 
Dům seniorů v Krásném Poli 
s.r.o.,  Družební 576/,  72526 
Ostrava 

účelová dotace k úhradě provozních i 
investičních nákladů  

160.000,-  

Bajgar Jaromír, Bajgarová 248, 725 
26 Ostrava  

finanční dar  4.200,-  

Chalcař  Milan, Branecká 199/2, 
72526 Ostrava 26 

peněžité ocenění za reprezentaci MOb 
Krásné Pole v aktivitách střelby z 
historických pušek 

6.000,-  

Knihovna města Ostravy, 
příspěvková organizace,  28. října 
289/2,  70200 Ostrava 

příspěvek pro knihovnu na rok 2022 ( 7 tis. 
na projekt „Tvořivé čtení“ a 5 tis. na nákup 
knih) usn. č. 1124/RMOb-KrP/1822/76 ze 
dne 22.2.2022 

12.000,-  

Podané ruce - osobní 
asistence,  Zborovská 465/,  73801 
Frýdek-Místek 

darovací smlouva -  finanční dar pro projekt 
„S osobní asistencí v pohodlí domova“ 

5.000,-  

Ferková Sedláčková Iveta, 
Kyjovická č .e. 1102, 725 26 
Ostrava  

sociální pomoc v tíživé situaci  20.000,-  

Myslivecký spolek  KRÁSNÉ 
POLE,  Rekreační 2043/39,  70800 
Ostrava 

neinvestiční dotace - veřejnoprávní 
smlouva- MYSLIVCI k pokrytí nákladů 
spojených s činností 

8.500,-  

Tělovýchovná jednota SOKOL 
Krásné Pole, z.s.,  Sklopčická 
557/,  72526 Ostrava 

neinvestiční dotace - veřejnoprávní 
smlouva-  TJ Sokol Krásné Pole 

200.000,- 

Základní organizace Českého 
zahrádkářského svazu Krásné 
Pole,  Družební 545/151,  72526 
Ostrava 

neinvestiční dotace - veřejnoprávní 
smlouva - zahrádkáři 

70.000,-  

Mgr. Miroslav Šebestík, Svojsíková 
1594/6, 708 00 Ostrava  

dotace na náklady spojené se sportovním 
vybavením členů fotbalového kroužku  

10.000,-  

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Krásné Pole,  Nová kolonie 
683/,  72526 Ostrava 

neinvestiční dotace - hasiči 25.000,- 

Klub jógy Ostrava, z.s.,  Kubalova 
398/67,  70030 Ostrava 

neinvestiční účelová dotace  10.000,- 

MVIL Ostrava, z.s., Výstavní 
2224/8, 709 00  

neinvestiční účelová  dotace  35.000,- 

MVIL Ostrava, z.s., Výstavní 
2224/8, 709 00 

dodatek č. 1 k neinvestiční účelové dotaci  14.000,-  



10 
 
 
 

Biskupství ostravsko-
opavské,  Kostelní náměstí 
3172/1,  70200 Moravská Ostrava 

ubytování dětí na letním táboře 20.000,- 

Základní škola a mateřská škola 
Ostrava - Krásné Pole, Družební 
366, příspěvková 
organizace,  Družební 
336/125,  72526 Ostrava 

neinvestiční příspěvek na plavání UZ 91 30.500,-  

Beňová Danuška, Předvrší 202/2, 
725 26 Ostrava  

finanční dar na úhradu nákladů spojených 
s činnosti Klubu seniorů v Krásném Poli  

10.000,-  

Dům seniorů v Krásném Poli 
s.r.o.,  Družební 576/,  72526 
Ostrava 

dodatek č. 1 k účelové dotaci na úhradu 
nákladů provozních i investičních  

702.000,-  

 

 

 
12/ Hospodářská činnost městského obvodu 
 
Městský obvod Krásné Pole nevykonává hospodářskou činnost.  
 

 
V Ostravě dne 26.5.2023 
 
Zpracovala: Ing. Hana Radková – tajemnice ÚMOb Krásné Pole 
                      
Příloha:                   
 

• Závěrečná inventarizační zpráva (příloha č. 1 dokumentu) 
• Pohyb majetku (příloha č. 2 dokumentu) 
• Čerpání prostředků MOb Krásné Pole za rok 2022 – příjmy, výdaje (příloha č. 3 

dokumentu) 
• Zpráva o výsledku přezkoumání za rok 2022 (příloha č. 4 dokumentu) 

 
 
 
Níže uvedené přílohy jsou z důvodu obsáhlosti k nahlédnutí na ÚMOb Krásné Pole, taktéž byly 
k dispozici na zasedání ZMOb Krásné Pole dne 14.5.2023. 

• Rozvaha k 31.12.2022 
• Výkaz zisku a ztrát k 31.12.2022 
• Příloha k účetní uzávěrce k 31.12.2022 
• Přehled o peněžních tocích k 31.12.2022 
• Přehled o změnách vlastního kapitálu k 31.12.2022 
 
 
Závěrečný účet byl schválen usn. č. 0051ZMOb-KrP/2226/4 dne 14.6.2023. 
 


